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Mezunlar Ofisi Koordinatörlüğü
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Konu  : Uluslararası 8. marmaRUN Koşu 

Organizasyonu Duyurusu Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

  

Marmara Üniversitesi tarafından geleneksel hale getirilen ve bu yıl 8'incisi düzenlenecek olan 

Uluslararası MarmaRun'da yeriniz hazır! 

 

 7 haziran 2026 Pazar günü 8.Uluslararası MarmaRUN ile yine "Boğaz'da Koşuyoruz".

Sporun birleştirici gücünü ve üniversiteler arası etkileşimi artırmayı hedeflediğimiz bu özel etkinlikte, 

farklı üniversitelerden öğrenci ve öğrenci kulüplerini de aramızda görmekten büyük mutluluk 

duyacağız. Etkinlik kapsamında öğrenci kulüpleri arasında katılım ve performansa dayalı bir rekabet 

ortamı oluşturulacak olup, kulüpler üniversitelerini temsil ederek bu heyecana ortak olacaktır.

 

5K kategorisinde sınırlı sayıda ücretsiz kontenjan imkânı bulunmakta olup, ayrıca öğrenciler 

için %50 indirim uygulanmaktadır.

 

Detaylı bilgi için mezun@marmara.edu.tr adresi üzerinden iletişime geçebilirsiniz.

 

Bu bağlamda ekte bulunan görsel ve duyurunun Üniversiteniz tüm öğrenci kulüpleri ve 

öğrencileri ile paylaşmanız hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Mehmet Emin OKUR

Rektör

Ek: 

1- Uluslararası 8. marmaRUN (1 Sayfa)

2- Uluslararası 8. marmaRUN Duyuru Afişi (1 Sayfa)

Dağıtım:

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörlüğüne

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğüne

Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne

Yeditepe Üniversitesi Rektörlüğüne

Yaşar Üniversitesi Rektörlüğüne

Yalova Üniversitesi Rektörlüğüne

BELGE TARIHI: 6.04.2026                     BELGE SAYISI: 2600017762 
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VIII. ULUSLARARASI

MARMARUN

Değerli Üniversite Yetkilileri ve Öğrenci Kulüpleri,

Marmara Üniversitesi tarafından geleneksel hale getirilen ve bu yıl 8'incisi düzenlenecek olan Uluslararası MarmaRun'da yeriniz hazır!

7 Haziran 2026 Pazar günü 8.Uluslararası MarmaRUN ile yine “Boğaz'da Koşuyoruz".

Sporun birleştirici gücünü ve üniversiteler arası etkileşimi artırmayı hedeflediğimiz bu özel etkinlikte, farklı üniversitelerden öğrenci kulüplerini de
aramızda görmekten büyük mutluluk duyacağız.

Üniversitelerin katılmak isteyen öğrenci kulüplerine yönelik, 5K kategorisinde, sınırlı sayıda ücretsiz kontenjan imkânı tarafımızdan sunulacaktır. Bu

kapsamda kulüpleriniz aracılığıyla etkinliğe katılım sağlayabilir, öğrencilerinizle birlikte bu keyifli organizasyonun parçası olabilirsiniz.

Detaylı bilgi ve başvuru süreci için bizimle iletişime geçebilir, kulüp üyelerinizi bu özel deneyime davet edebilirsiniz.

Başvuru ve bilgilendirmeler için; mezun@marmara.edu.tr adresimize mail atabilir, güncel duyurular için İnstagram hesabımızı takip edebilirsiniz.

Saygılarımızla,
Marmara Üniversitesi

Mezunlar Ofisi Koordinatörlüğü

7 HAZİRAN 2026

ANADOLU HİSARI
MARMARA
UNIVERSITESİ MEZOF


